Et 1. Tim 5, 4. Languens circa quaestiones & pugnas verborum, ex quibus oriuntur invidiae, contentiones, blasphemiae, suspiciones malae, confidiones hominum mente corruptorum & qui veritate privati sunt. Consule super his etiam P. Bl. ep. 6. Ceterum Philosophia (vera, non simulata) dicitur etiam Jurisprudentia, quarum utraq; definitur, quod sic

Noitia rerum divinarum, & humanarum 1, 1. §. 1. ff. de J. & J. §. 1. J. eod. Cic. 2. de fin. Sen. ep. 89. & 104. Conf. Job.

Gryphiandri 3C. dissert. philol. de Euthanasia par. 1. n. 13. & 66.

Placalis Domino annus 22, 18. Idem admodum, qui paulo

ante Jubileum, cuius, ut & LXX. hebdomadum Danielis,

accura-

INDEX.

accuratam enodationem inter cæteras eminentem vid. in Vindiciis S. Hebræe Scripturæ, Matth. Wasmuthii P.P. Lacib. jam sub prælo tertientibus. Et ut hoc instar mantissæ non spernendæ addam, Noster c. 24. div. lect. de Psalterio in tres q. jubilæos disperrito ita loquitur: Psalmorum corpus universum, & in tribus codicibus per quinquagenos Psalmos judicavimus conscribendum, ut jubilæi anni quantitas triplicata Sanctæ Trinitatis voriva nobis remissionis beneficia renunciaret.

Plasmare, fingere, creare. 27, 7. v. Voss. de V.L.L. p.m. 723.

Pluries, sæpius pr. 34. Hanc voculam, non probatam.

Vossio d.l. p.m. 107., Latio adseruit Borrichius d.l. & Sciopp. animadv. in Voss.

Penitudo, pœnitentia. 45, 5. 6. var. 20. Voluptas hominum si plerumq; placeat, pœnitudinem inducit: si delectat ad modicum, produciore spatio displicerit. P. Bl. ep. 35. Primushoc nomen à barbarie vindicasse videtur Aug.

Buchnerus P.P. Witeb. in Fabr. Thesaur.

Pœnalis minatio bedreung bei Straffe. 22, 74.

Pollutor, qui polluit. Pollutor fæderius, fœditragus 10, 5.

Pollutio. Pallad. 9. R. R. 10.

Polymitus, πολύμιτος, multisliciis textus in tela per textoria instrumenta. Polymita vestis, ein Polymiten - vielrädrig / viel farbig Kleid. 22, 63. Cubicularia Polymita. Martial. 14. epigr. 150. Ejusdem cum hoc nomine sunt originis Dimitum, zweydrärig / Trimitum - dreydrärig / Hexamitum sechzdrärig: ex quo posteriore

corruptum dicitur Ζάριτον, Samitum, Sammit / seri-

ci genus, vel lippis tonsoribusq; jam satis tritum, vid.

de his omnibus Salmas. in Vopise. p. m. 512. Add. Voss. d.l. p. m. 810.

INDEX.

Possibilitas, möglichkeit. 23, 2. 49, 1. Pallad. (Suetonii & Plinii jun. σύγχρονος, ut habet Helv. chron.) 3. R. R. 24. In vitibus brachii sarmenta servare pro virtus possibiliitate. 1. C. de fund. limotroph Ad possibilitem loci intueri. 1. un. pr. C. de confirm ff. Deo possibilitem praestante. **Vossius** d. l. inter vitiosas & minus Latinas voces & hanc referens, citat tantum Matth Parisium & Sigiberr. **Borrichius** l. c. barbariem ei aliquatenus defendens, laudat unicum Amm. Marcellinum lib. 19. qui Palladio, si non gemino, saltem sesquicculo inferior.